2020年 6月 24日

お客さま 各位

九 州 労 働 金 庫

システムメンテナンスに伴う融資申込みの受付停止について（セディナ保証融資）

日頃より＜ろうきん＞をご利用いただき誠にありがとうございます。

 ＜ろうきん＞ではシステムメンテナンスを実施するため、以下のセディナ保証融資については新規お

申込み・その他のお手続きを一時休止いたします。

 お客さまにはご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

１．サービス休止時間帯

・2020年 6月 30日（火）午後 10時 ～ 2020年 7月 1日（水）午前 3時

２．対象商品

受付区分 対象商品

生協組合員

一般勤労者

・カーライフローン

・教育ローン

・フリーローン

・フリーローン（自由資金）

・無担保住宅ローン

・福祉ローン

・マイプラン-Beサイド-

・Web完結型フリーローン

３．お問い合わせ

＜九州ろうきんお客さまサービス室＞

TEL：0120-796-210

［受付時間］平日（月～金）9：00～17：00

※ただし、12月 31日～1月 3日、5月 3日～5日、および祝日・振替休日・国民の休日を除きます。

以 上